Matt. 25. **Scificer** in medio. i. vt scūs appareā: sicut in orati- one dñica rogamus: Scificet nomē tuū: id ē scūs appareat in mūdo. **Exposi. Ca. XXIII.** **I**locutus est dñs. hucul- q; de hostijs z oblationib⁹ actū ē: huc de solemnitatib⁹ in quib⁹ offerunt ic- pit agere. Sciendum aut q̄ septē erāt lega- les solēnitates. s. Sab- batū / neomenia / pha- se / pentecoste / festum clangor / festū ppiti- ationis / scenophegia. Sabbatū iterptat re- quies: Et dicit festus dñi: qz cū alia institu- ta sint et nomiata ab aliquo euctu vel ope eorum: hoc dicit sab- batū: qz deus requie- uit ab omni opere qd pararat. Inde est q̄ priuilegiatū est in du- ob⁹: qz in eo nō licet cibū parare: nec vltra mille passus ire: Et di- cit legale h festū / non qz sub lege institutū:

De manu alienigenę. Rad. Scimus hoc p̄ceptū a iudeis / sicut et multa alia nō obseruatū. Legim⁹ em̄ multa donaria a regi- bus alienigenis in templū suscepta. In libro etiā machabe- orū legit: q̄ p̄pter onię pontificis pietatē / reges z princi- pes templū maximis munerib⁹ illustrauerūt. Hyram etiā rex tyri / artifices z ligna ad p̄structionē tēpli misit salomoni. In Ešdra etiā legit / cyrū regē psarū de domo sua sumpr⁹ dedis- se ad tēpli reedificatiōe. Vñ aiaduertimus cōtrarietates le- gis: minus a iudeis obseruatas: et hic z alibi ab ymbra nos mittere ad veritatē. P̄dicta aut a spiritualibus virtis acta sunt ex dispensatione: vt in figuris veritas appareret: z tps gratię designaret: vñ nō peccauerūt. **Dare voluerit.** Ergo ab heretico nihil est accipiendū: neq; ab excomunica- to. S; nunqd a iudeo vel gentili: Si accepis illud: nō tamē erit acceptabile deo: vt. s. p̄ hoc pctm̄ eis remittat. Et quid de usurario / fure vel latrone / z h̄mōi: Si habēt aliqd supra illud qd tenēt restituere: potest ab eis accipi qd dant: Si nō: non. **Oīa nō suscipietis.** Malach. j. d. Intulistis de rapinis claudū z languidum z intulistis munus: Nunqd suscipiā illud d manu vestra dicit dñs: q. d. nō. Eccl. xxxiiij. c. Immolātis ex iniquo / oblatio est maculata. Itē in eodē: Dona iniquoz nō pbat altissimus: nec respicit i oblatiōib⁹ iniquū. Itē ibidem. d. Qui offert sacrificiū ex substātia pau- perū: q̄si q̄ victimat filiū in cōspectu patris sui. **Bos** ouis z. Dico q̄tis debeat esse hostia: determinat moyses qñ p̄mo possit offerri post natiuitatē suā. **Una die cū** sc. Vñ pascha n̄m nūq; eodē die q̄ iudēi celebrant: Et si

De manu alienigenę. Rad. Scimus hoc p̄ceptū a iudeis / sicut et multa alia nō obseruatū. Legim⁹ em̄ multa donaria a regi- bus alienigenis in templū suscepta. In libro etiā machabe- orū legit: q̄ p̄pter onię pontificis pietatē / reges z princi- pes templū maximis munerib⁹ illustrauerūt. Hyram etiā rex tyri / artifices z ligna ad p̄structionē tēpli misit salomoni. In Ešdra etiā legit / cyrū regē psarū de domo sua sumpr⁹ dedis- se ad tēpli reedificatiōe. Vñ aiaduertimus cōtrarietates le- gis: minus a iudeis obseruatas: et hic z alibi ab ymbra nos mittere ad veritatē. P̄dicta aut a spiritualibus virtis acta sunt ex dispensatione: vt in figuris veritas appareret: z tps gratię designaret: vñ nō peccauerūt. **Dare voluerit.** Ergo ab heretico nihil est accipiendū: neq; ab excomunica- to. S; nunqd a iudeo vel gentili: Si accepis illud: nō tamē erit acceptabile deo: vt. s. p̄ hoc pctm̄ eis remittat. Et quid de usurario / fure vel latrone / z h̄mōi: Si habēt aliqd supra illud qd tenēt restituere: potest ab eis accipi qd dant: Si nō: non. **Oīa nō suscipietis.** Malach. j. d. Intulistis de rapinis claudū z languidum z intulistis munus: Nunqd suscipiā illud d manu vestra dicit dñs: q. d. nō. Eccl. xxxiiij. c. Immolātis ex iniquo / oblatio est maculata. Itē in eodē: Dona iniquoz nō pbat altissimus: nec respicit i oblatiōib⁹ iniquū. Itē ibidem. d. Qui offert sacrificiū ex substātia pau- perū: q̄si q̄ victimat filiū in cōspectu patris sui. **Bos** ouis z. Dico q̄tis debeat esse hostia: determinat moyses qñ p̄mo possit offerri post natiuitatē suā. **Una die cū** sc. Vñ pascha n̄m nūq; eodē die q̄ iudēi celebrant: Et si